

P-Dahl Cykler ApS

Hospitalsgade 23
6000 Kolding
CVR-nr. 38985337

Årsrapport 29.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2019

Dirigent

Navn: René Damgaard Christiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P-Dahl Cykler ApS
Hospitalsgade 23
6000 Kolding

CVR-nr.: 38985337

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 29.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

René Damgaard Christiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i reparation og salg cykler samt tilbehør hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 458 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.790.884
Personaleomkostninger	1	(1.002.074)
Af- og nedskrivninger		<u>(104.821)</u>
Driftsresultat		683.989
Andre finansielle indtægter		100
Andre finansielle omkostninger		<u>(80.405)</u>
Resultat før skat		603.684
Skat af årets resultat	2	<u>(145.201)</u>
Årets resultat		<u>458.483</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		<u>350.483</u>
		<u>458.483</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Goodwill		240.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	240.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		560.179
Materielle anlægsaktiver	4	560.179
Anlægsaktiver		800.179
Fremstillede varer og handelsvarer		1.009.700
Varebeholdninger		1.009.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.143
Andre tilgodehavender		1.875
Tilgodehavender		10.018
Likvide beholdninger		188.419
Omsætningsaktiver		1.208.137
Aktiver		2.008.316

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		350.483
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>508.483</u>
Udskudt skat		<u>19.643</u>
Hensatte forpligtelser		<u>19.643</u>
Bankgæld		<u>373.206</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>373.206</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		714.475
Skyldig selskabsskat		125.558
Anden gæld		<u>192.581</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.106.984</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.480.190</u>
Passiver		<u>2.008.316</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	350.483	108.000	458.483
Egenkapital ultimo	50.000	350.483	108.000	508.483

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	974.484
Andre omkostninger til social sikring	13.889
Andre personaleomkostninger	13.701
	1.002.074
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3
	2017/18
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	125.558
Ændring af udskudt skat	19.643
	145.201
	Goodwill
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	300.000
Kostpris ultimo	300.000
Årets afskrivninger	(60.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(60.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	240.000

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	605.000
Kostpris ultimo	605.000
Årets afskrivninger	(44.821)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.821)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	560.179

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	74.370	373.206	19.810
	74.370	373.206	19.810

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje aftale med 3 mdr. opsigelsesfrist, dog uopsigelig frem til 01.01.2023. Husleje forpligtelsen udgør 225 t.kr. pr. år.

For alt mellemværende med Middelfart Sparekasse har Vækstfonden stillet kaution på op til 75 % af mellemværendet. Mellemværendet udgør pr. 31.12.2018:

Bankindestående: 177 t.kr.

Banklån: 448 t.kr.

Betalingsgaranti: 150 t.kr.

Garanti DZB Bank: 100 t.kr.

Kautionspræmieforpligtelsen udgør frem til udløb i alt 54 t.kr.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for pengeinstitut deponeret ejerpantebrev nom. 750 t.kr. i varelager og driftsmidler
